муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение города Ростова-на-Дону

 «Детский сад №11»

ПРИКАЗ

10.01.2023                                                                                                      № 41

г. Ростов-на-Дону

Об утверждении перечня должностей МБДОУ № 11,

замещение которых связано с коррупционными рисками

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей МБДОУ № 11, замещение которых связано с

коррупционными рисками (Приложение 1).

2. Ознакомить всех работников МБДОУ №11 под личную подпись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ№11                                    Г.А. Крамскова

Приложение 1

  к приказу от «10» января 2023 г. №41

Перечень должностей МБДОУ № 11,

 замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Заведующий (осуществление организационно-распорядительных и

административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных услуг

гражданам; подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований;

управление муниципальным имуществом; осуществление закупок для нужд учреждения).

2. Главный бухгалтер (осуществление организационно-распорядительных и

административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных услуг

гражданам; подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований;

управление муниципальным имуществом; осуществление закупок для нужд учреждения).

3. Бухгалтер (осуществление организационно-распорядительных и

административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных услуг

гражданам; подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований;

управление муниципальным имуществом; осуществление закупок для нужд).

4. Старший воспитатель (осуществление постоянно и временно организационно-

распорядительных или административно-хозяйственных функций; предоставление

муниципальных услуг гражданам; хранение и распределение материально-технических

ресурсов).

5. Заместитель заведующего по административно - хозяйственной части

(осуществление постоянно административно-хозяйственных функций; осуществление

муниципальных закупок; хранение и распределение материально-технических ресурсов).

6. Воспитатель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение

материально-технических ресурсов).

7. Младший воспитатель

8. Повар

9. Кухонный рабочий

10. Кладовщик

11. Музыкальный руководитель

12. Педагог дополнительного образования

13. Инструктор по физической культуре

14. Прачка

15. Кастелянша

16. Уборщик служебных помещений

17. Дворник